
«КЫРГЫЗСТАН ЭЛ АРАЛЫК УНИВЕРСИТЕТА!»
ОКУУ-ИЛИМИЙ-еНДУРУШТУК КОМПЛЕКСИ ЮРИДИКАЛЫК ЖАКТАРДЫН БИРИКМЕСИ

М Е Ж Д У Н А Р О Д Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т  
К Ы Р ГЫ З С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

IN T E R N A T IO N A L  U N IVE R SITY  
O F K Y R G Y Z  R EPU BLIC

g y j in w

m J y  № GjO о

ПРИКАЗ

г. Бишкек

«О создании комиссии»

J

Во исполнение приказа МОиН КР от 11 августа 2016г.№ 1176/1 «О реализации 

Детализированного плана пошаговых мероприятий по демонтажу системной коррупции в 

министерстве образования и науки КР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующую комиссию по борьбе с коррупционными явлениями в 

Учреждении «Международный Университет Кыргызской Республики»:

Председатель комиссии - Адиева А.А.- ректор;

зам председателя - Баетов А.Б. -  проректор по учебной работе, развитию и инновациям 

Члены комиссии:
■*»

1. Мадалиев М.М. -  директор ДОКК;

2. Кыдыралиева С.Ч.- начальник ОК;

3. Абдыров Т.Ш. -  заведующий кафедрой «Экономика и управление»;

4. Бекбоева Р.Р. -  декан высшей магистратуры;

5. Эркинбеков К.Э. -  директор гуманитарного правового колледжа

6. Тохлуков А.Т. -  директор Политехнического колледжа;

Основание: рапорт заместителя директора «ДОиККО» Акматовой Г.К

Ректор Учреждения «МУКР»


